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|lHTJ,l,g:?ilil,1i,li;iit,'.ilf;*',::nat privind rarsur in decrarafii, decrar pe proprie r'spundere
* l) Prin famirie se ?nferege soful/so{ia gi copiii aflafi in intrelinerea acestora.

[ .  Bunuri imobile

l .  Terenur i
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

pRtuAnta coMUNEl MovlLITA
JUDETUL VNANCEA

REGIsTRATURR ceNeneuA
INTRARE,NT.

Anu l LUna Ziua

wl*rutdrrt
ir/e/,t

l; ld,rd,

::1,,""-r:'ll::Tr::,::unt: 
(1.) agricor; (2) forestie., (r) ,n,ruuilan; (4)luciu de aap6; (5) alte categorii de terenextravilane, dacd se afltr in circuitul 

"iuit.
,?j:,;T::Tilj:#::*:1T3,I:#::::i1'1.*1lt nu_"r. proprietarurui (titurarur, sofur/sofia, copiruiar in cazul bunuriror in coproprietate, cota-il;;;';H;;##;it#il:
'  

2. Ctldiri

N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* Categori i le indicate (t) apartam.nt; (2 
,productie.

*2) La "Titular" se menlion eazd', incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunuriror in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.



I I .  Bunur i  mob i le

l.  Autovehicule/autoturisme' tractoare, magini agricole, galupe, iahturi  gi alte mij loace de transport care sunt
potr ivi t  legi i

supuse inmatricul ir i i

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, colecfii de arttr 9i numismatictr, obiecte care fac parte din
patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoare lnsumatl dep69e9te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurilo aflate in proprietate, indiferent daci ele se afla sau nu pe teritoriul Romdniei la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrtrinate in ultimele l2 luni

IV. Active linanciare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire, inclusiv cardurile de credit, daci
valoarea insumattr I tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainatate.

*Categoriile indicate sunt: ( I ) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2 ) depozit bancar sau echivalente: ( 3) fonduri de investilii sat
:chivlenle. lnclu;ivfcnCuri private de pe.nsii satt alle sisi€rtiv cu.icuiuLihire (se ,or declara cele aferente qluiuifscal anterior)
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2. plasamente, investif i i  directe gi imprumuturi acordate, clacd valoarea de piatS insumat6 a tuturor acestora depdgegte 5'000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in streinatate'

*Ca legor i i le ind icaresunt : ( t )hdr t i ideva loarede l inu te( t i t lu r ides ta t '

comerciale; ( 3 ) tmprumuturi acordate in nume personal'

certificate, obligaliuni); (2) acYiuni sau pdrli sociale tn societdli

3. Alte active producltoare de venituri nete' care insumate deptrgesc echivalentul a 5'000 de euro pe an:

-  " " " :

i r i u i A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinltate'

V. Datori i
.  Debite'  ipoteci,  garanfi i  emise ln beneficiul unui terl '  bunuri achizit ionate

insumat[ a tuturor scestora dep69e9te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strf,inltate'

in sistem teasing 9i alte asemenea bunuri '  dac[ valoare

,32.

vI. cadouri,  servici i  sau avantaje primite gratuit  sau subventionate faff l  de valoarea de. piaf[ ,  din partea unor persoane' organlza

societiifi comerciare, regii autonome, companii/so"i;;;i;;l;:[-:l::::lliii:!1:**it;;;;::"*:'"'' 
incrusiv burse' crediter $aran

;".'.'"TliffffiliLli:'l"ii,l.l.ftH;::,;;';;;gu.;Jio.urui, a ctrror varoare individuarr deps$e$te 500 de euro*
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*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I t-b.

VII.  Venituri  ale declarantului 9i ale membri lor str i  de famil ie, real izate in ult imul an f iscal incheiat (potr ivi t  art.  4l din Legea n:
51112003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile 9i complettrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

'ndtf( 
trl,

4.L Titular

L Venituri dinndlAftit;

2. l'enituri din'activitdti iniledllndehle ,
.  i  , .  . l  : . : . :  ' 4 : ' , \ 1 r . , '  i , i l . r . .  .

4. Venituri din investilii

. ] i rl.:r;:.;1.:. i

5. Irenituri din pensii



6. tr'enituri din activitdli agricole

& L'enituni dinalV:

n,;rt io"P"l::t"ta 
declarafie constituie act public ai rtrspuncl porrivir tegii penale

Data completdrii

17 ae ?s /6

o -qu caracterul

Serlrn!tura


